
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
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9814Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
15970BF4-C221-4B75-BAFF-41D7AB 
917E77Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

NORGREN MANUFACTURING DE MEXICO
00001000000709182898

RFC: NMM0308145E9 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76215 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: DE LA MONTAÑA 120 Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BNM840515VB1 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 002680003801086826 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 16/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 67076.72

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

FA2CB5F6-F0B9-4548-94EA-542BC2A7658A
5658BCD6-9DF0-4F10-8601-338D5375ADA1
E6D84AAF-3382-45C3-802D-71241D116893
14D82B77-D3C4-4E03-B276-97A9F8726624

18846
18847
18967
19009

MXN
MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1
1

39743.32
25941.40
174.00
1218.00

39743.32
25941.40
174.00
1218.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000
0.160000

5481.836800
3578.124800
24.000000
168.000000

Total con letra: Importe total pagado:

$67076.72 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

WMGwmCbge2YFBfdSIjIJTITgsNskClyyPKH5k9tfLMaa/Vbi68F46xJbxP1ljKkNxeD3ze/fkl2MdmdeFa8HBuB+lefoBu8HpVkRADkFFNlM0D5zmrr+jRBC9H9NH1iCfM4kU2e 
mW8W9aWAoAJrW4S6Shfxa9KF4nAGlitJf3i33yoZo92fKEew7mJB5rBKqdBBMoM/kDNDjF0FM2ZTBsdz3gKKfQeSjxCMxkmc5nxIK1+4oWQcefUdM/rEledZFjs1ILXC2e7LFOa 
Upx1kMMxzK2wWSykec4frHeJINBqYeAuC3MYX4N0P57xFnnbg9pbXPV8Zbs80y6PE0Lv04Ng==

Sello del SAT
Q+OvLK4zHA5FgJry2oEMK9ws/ed1bu8+Peo5Lp7LNhm8oUXh8uQfYFBzDzAtq8W6mGqTevyyAcSf9Wlb7plH+c+DvIH348DIU2NoDqs7MPgpbd/gN4jBYiMbX76MO6fjOTWXu 
PpJO8am+8AfPKaUF6SP4sQQastP/7XwchAZYqdd2ISZpOGGkwjEZtcZOjPPhoS+1JIuwqrFZbBEphQDj51X5U4JgOGQdsN0LD0nwxtBLQYakQh/HOkEZS/WunaijFQJVNLH5G 
OqHwWvUMIwbD8Qi3jdyoFdmp6UF4FQPFiUTPKIXOLomt2OWCk9v5OcQmQsRatCQ/bLk2E3+GOmmg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|15970BF4-C221-4B75-BAFF-41D7AB917E77|2025-10-23T11:42:17|MAS0810247C0|WMGwmCbge2YFBfdSIjIJTITgsNskClyyPKH5k9tfLMaa/Vbi68F46xJbxP1ljKkNx 
eD3ze/fkl2MdmdeFa8HBuB+lefoBu8HpVkRADkFFNlM0D5zmrr+jRBC9H9NH1iCfM4kU2emW8W9aWAoAJrW4S6Shfxa9KF4nAGlitJf3i33yoZo92fKEew7mJB5rBKqdBBMoM/kDNDjF0 
FM2ZTBsdz3gKKfQeSjxCMxkmc5nxIK1+4oWQcefUdM/rEledZFjs1ILXC2e7LFOaUpx1kMMxzK2wWSykec4frHeJINBqYeAuC3MYX4N0P57xFnnbg9pbXPV8Zbs80y6PE0Lv04Ng==|00 
001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


